
 

 

      

      

      

   

 

 

Terminen är igång och det har varit en härlig uppstart med  

vinteraktiviteter och hårt arbete för ökad måluppfyllelse och  

arbetsro. Det är härligt att se hur våra elever hjälps åt över  

åldersgränserna och månar om varandra i olika situationer.  

Tyvärr finns också enstaka inslag av tråkiga incidenter mellan  

elever som påverkar arbetsmiljön negativt.  

Jag vill därför uppmana er vårdnadshavare att prata med era barn hemma om vikten av att vara 

en god kamrat och inte utsätta någon annan för ett beteende som man själv inte tycker om. Ibland 

upplever vi på skolan att eleverna har svårt att se sin egen del i en konflikt och därför behöver vi 

vuxna, både i skolan och hemma, guida dem rätt i att ta ansvar för vad man säger och gör. 

Tillsammans kan vi hjälpas åt att skapa en trygg och trivsam miljö för alla. Klasslärarna kommer 

att lyfta detta område under utvecklingssamtalen för att säkerställa att alla elever och 

vårdnadshavare har en gemensam bild av vad vi behöver göra framåt. 

 

Skolorna i Melleruds kommun arbetar systematiskt med att följa upp elevers skolnärvaro i syfte 

att tidigt uppmärksamma elever som kan vara i behov av stöd. Forskningen visar att skolfrånvaro 

är en starkt bidragande orsak till ohälsa hos barn och unga. Skolans arbete med att främja 

närvaro ser ut som följer:  

• Mentor/klasslärare följer upp alla elevers närvaro månadsvis. 

• Om en elev har 15 procent frånvaro, eller mer, kontaktar mentor/klasslärare berörd elev och 
vårdnadshavare. 

• Kontakten syftar till att klarlägga orsaker till frånvaron och bedöma eventuella behov av 
stödinsatser. 

• Vid behov sker samverkan med kommunens insatskoordinator som samordnar arbetet.  

Syftet med arbetet är att främja elevers välmående och ge de bästa förutsättningarna att 

lyckas i skolan. 

 

v.8 är det sportlov  

 

9 mars startar perioden för Nationella prov i åk 3. De avslutas under v.20. Ev. ledigheter 

under denna period ska stämmas av med klassläraren. Inga ledigheter beviljas under provdagar. 

 

11 mars har vi en aktivitetsdag för alla elever på skolan med fokus på matematik. 

 

25 och 27 mars är det Nationella prov i svenska för åk 6. Inga ledigheter beviljas.  

 

Jag önskar dig en fortsatt härlig vinter!   

Vänliga hälsningar Lena Andersson 

 

Har du några frågor eller funderingar, är du alltid välkommen att höra av dig. Jag nås enklast via mejl 

eftersom växeln kopplar bort telefonen automatiskt vid bokade möten och verksamhetsbesök. 

Lena Andersson, rektor Åsebro skola, tel.nr: 0530-180 45, 0706–73 32 34, mejl: lena.andersson@mellerud.se 

 

Framtidens Åsebro - där grödor och kunskaper gror 

 

 


